
1/1 
 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CE

D               
Município de 

IÁRI
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
SUMÁRIO
 
 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-0
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-0
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-0
 
 
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: COOPES
PROFISSIONAIS ESPECIFICOS DA SAÚDE. Objeto do Contrato: 
empresa para terceirização de serviços da Saúde, em apoio às atividades da 
Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 04/04/2013. 
VALOR GLOBAL: R$ 835.148,47 (oitocentos e trinta e cinco mil cento e 
quarenta e oito reais e quarenta e sete centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 3
Dezembro de 2013. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: 
Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de Governo. Pela 
Empresa: COOPES-COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS ESPECIFICOS DA 
SAÚDE – Paulo Miller Brandão da Rocha – Representante Legal.

 
RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: INTERATIVA COOPERATIVA 
DE TRABALHO E SERVIÇOS MULTIPLOS. Objeto do Contrato: 
empresa para terceirização de serviços de apoio administrativo,
atividades da Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 
04/04/2013. VALOR GLOBAL: R$ 4.095.181,69 (quatro milhões noventa e cinco 
mil cento e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 
Governo. Pela Empresa: INTERATIVA COOPERATIVA DE TRABALHO E 
SERVIÇOS MULTIPLOS – Robson da Silva Cruz - Tesoureiro

 
RESENHA DE CONTRATO 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-
Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: DV JANSEN ME
Contrato: contratação de Empresa para Locação de Veículos Destinados ao 
Transporte Escolar, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de
Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 04/04/2013. VALOR GLOBAL: 
674.100,00 (seiscentos e setenta e quatro mil e cem reais)
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
de Cantanhede: Marco Antônio Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de 
Governo. Pela Empresa: DV JANSEN ME – Danielle Vieira Jansen

 
 

 

ANO V  -  CANTANHEDE/MA, 

CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 0

D                
Município de Cantanhede/MA 

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal 

SUMÁRIO 

017-2013-001. 
018-2013-001. 
019-2013-001. 

-017-2013-001. PARTES: 
COOPES-COOPERATIVA DOS 

Objeto do Contrato: contratação de 
de serviços da Saúde, em apoio às atividades da 

Prefeitura Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 04/04/2013. 
VALOR GLOBAL: R$ 835.148,47 (oitocentos e trinta e cinco mil cento e 
quarenta e oito reais e quarenta e sete centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de 
Dezembro de 2013. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede: 

Secretário Municipal de Governo. Pela 
COOPERATIVA DOS PROFISSIONAIS ESPECIFICOS DA 

sentante Legal. 

-018-2013-001. PARTES: 
INTERATIVA COOPERATIVA 

do Contrato: contratação de 
serviços de apoio administrativo, em apoio às 

. DATA DE ASSINATURA: 
quatro milhões noventa e cinco 

mil cento e oitenta e um reais e sessenta e nove centavos). PRAZO DE 
ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 

Secretário Municipal de 
INTERATIVA COOPERATIVA DE TRABALHO E 

esoureiro. 

-019-2013-001. PARTES: 
DV JANSEN ME. Objeto do 

Locação de Veículos Destinados ao 
oio às atividades da Prefeitura Municipal de 

. VALOR GLOBAL: R$ 
seiscentos e setenta e quatro mil e cem reais). PRAZO DE 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal 
Secretário Municipal de 

Danielle Vieira Jansen-Empresária. 

 DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 08 DE

PJ 06.156.160/0001-00 

 L
 

A 
DE ABRIL DE 2013 


